

**Årsredovisning för**  
**Rörmontören MB AB**

559025-6292

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michal Belcik  
Styrelseledamot

2024-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rörmontören MB AB, 559025-6292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Skåne, bedriver VVS verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 570 844	1 671 388	1 242 407	3 191 853
Resultat efter finansiella poster	-243 930	29 524	-131 126	504 351
Soliditet %	82,9	91	99,4	95,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ökad omsättning på grund av ökade materialpriser

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 786	29 524
Balanseras i ny räkning		29 524	-29 524
Årets resultat			-243 930
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 260 310</b>	<b>-243 930</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 260 310
Årets resultat	-243 930
<b>Summa</b>	<b>1 016 380</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 016 380
<b>Summa</b>	<b>1 016 380</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 570 844	1 671 388
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 000	1 245
Övriga rörelseintäkter		3 652	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 564 496</b>	<b>1 672 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 818	-638 842
Övriga externa kostnader		-438 146	-513 899
Personalkostnader	2	-1 062 311	-432 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 802	-57 802
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 818 077</b>	<b>-1 642 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 581</b>	<b>29 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		173	-320
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 651</b>	<b>-320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-243 930</b>	<b>29 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-243 930</b>	<b>29 524</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-243 930</b>	<b>29 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 166	118 968
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 166</b>	<b>118 968</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 166</b>	<b>118 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 657	55 657
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 657</b>	<b>55 657</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		282 480	208 038
Övriga fordringar		199 301	214 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 153	144 079
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>595 934</b>	<b>566 983</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		584 251	697 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>584 251</b>	<b>697 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 225 842</b>	<b>1 320 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 287 008</b>	<b>1 439 154</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 260 310	1 230 786
Årets resultat		-243 930	29 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 016 380</b>	<b>1 260 310</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 066 380</b>	<b>1 310 310</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	30 565
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>30 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 531	2 936
Övriga skulder		113 097	95 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 628</b>	<b>98 279</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 287 008</b>	<b>1 439 154</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	289 012	289 012
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>289 012</b>	<b>289 012</b>
Ingående avskrivningar	-170 044	-112 242
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 802	-57 802
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-227 846</b>	<b>-170 044</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 166</b>	<b>118 968</b>

## Underskrifter

MALMÖ

*Michal Belcik*  
Michal Belcik  
Styrelseledamot

2024-06-27  
Datum